MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS MORFOLÓGICAS

.
Campus Universitário João David Ferreira Lima. Trindade. CEP: 88040-900. Florianópolis - SC

E-mail: mor@contato.ufsc.br. Site: https://mor.ufsc.br/

          PORTARIA Nº 06/2024/MOR, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS MORFOLÓGICAS DO CENTRO DE
CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais, conferidas pela Portaria nº 2539/2023/GR,

RESOLVE:

 Designar os membros abaixo para composição da banca examinadora do
processo seletivo simplificado para contratação de professor substituto que trata o
Edital nº 031/2024/DDP, de 25 de julho de 2024, campo de conhecimento: Ciências
Biológicas II/Morfologia/Histologia, referente ao processo nº 23080.031049/2024-42:

Profª. Dra. Iria Pedroso da Cunha Membro Titular (Presidente)

Profª. Dra. Patricia de Souza Brocardo Membro Titular

Prof. Dr. Geisson Marcos Nardi Membro Titular

Profª. Dra. Kieiv Resende Sousa de Moura Membro Suplente

ANA PAULA MARZAGÃO CASADEI

mailto:mor@contato.ufsc.br
https://mor.ufsc.br/

		2024-08-07T10:07:37-0300